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Rada Gminy Masłów 

 

Protokół nr XII  

Sesja w dniu 24 października 2019  
 

 

Obrady rozpoczęto 24 października 2019 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 16:54 tego 

samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Stanisław Doleziński 

2. Marek Łukasz Dudzik 

3. Mateusz Jan Fąfara 

4. Ryszard Jan Filipowicz 

5. Wojciech Haba 

6. Bernarda Komorowska 

7. Małgorzata Kozubek 

8. Tomasz Ksel 

9. Andrzej Kułak 

10. Artur Maciej Lis 

11. Janusz Obara 

12. Andrzej Pedrycz 

13. Zenon Adam Pedrycz 

14. Ryszard Piotr Szymczuch 

15. Piotr Władysław Zegadło 

 

 

1. Otwarcie posiedzenia 

Stosownie do art. 20 ustęp 1 ustawy o samorządzie gminnym, XII sesję Rady Gminy Masłów 

otworzył Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr Zegadło. Przewodniczący przywitał 

radnych, sołtysów, Wójta Gminy, przybyłych gości i pracowników urzędu. 

 

 

2. Stwierdzenie quorum 

Przewodniczący Rady poinformował, że w dzisiejszych obradach uczestniczy 14 radnych, co 

jest podstawą do podejmowania prawomocnych uchwał. Lista obecności stanowi załącznik 

niniejszego protokołu. 

 

 

3. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodniczący Rady poinformował, że do Biura Rady wpłynął wniosek o zmianę porządku 

obrad poprzez wykreślenie punktu 15 – Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 

XLIV/443/2017 Rady Gminy Masłów z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie udzielenia 

pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego w 2018 roku. 
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Głosowano wniosek w sprawie: 

zdjęcie z porządku obrad pkt. 15.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, Wojciech Haba, Bernarda 

Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz 

Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław 

Zegadło 

NIEOBECNI (1) 

Marek Łukasz Dudzik 

Przewodniczący Rady poprosił o przegłosowanie porządku obrad uwzgledniającego przyjęte 

zmiany. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, Wojciech Haba, Bernarda 

Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz 

Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław 

Zegadło 

NIEOBECNI (1) 

Marek Łukasz Dudzik 

 

4. Przyjęcie protokołu Nr XI z poprzedniej sesji 

Przewodniczący Rady poinformował, że nie zgłoszono uwag do przedstawionego protokołu 

i poprosił o przegłosowanie tego punktu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, Wojciech Haba, Bernarda 

Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz 

Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław 

Zegadło 

NIEOBECNI (1) 

Marek Łukasz Dudzik 

 

5. Sprawozdanie Wójta z pracy Wójta i urzędu gminy w okresie między sesjami 

Materiał radni otrzymali w statutowym terminie (stanowi załącznik protokołu). Zastępca Wójta 

Gminy Masłów Monika Dolezińska-Włodarczyk przedstawiła najistotniejsze informacje. 

Brak głosów w tym punkcie, informacja przyjęta. 
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6. Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr III/26/2018 Rady Gminy Masłów 

z dnia 28 grudnia 2018r. w sprawie ustanowienia wieloletniego gminnego 

programu osłonowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Aneta Kułak przedstawiła projekt uchwały. 

Brak głosów dyskusji.  

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt (stanowi załącznik protokołu).  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, Wojciech Haba, Bernarda 

Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz 

Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław 

Zegadło 

NIEOBECNI (1) 

Marek Łukasz Dudzik 

Uchwała nr XII/140/2019 w sprawie zmiany Uchwały nr III/26/2018 Rady Gminy Masłów z 

dnia 28 grudnia 2018r. w sprawie ustanowienia wieloletniego gminnego programu osłonowego 

„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 została przyjęta.  

 

7. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania narkomanii na rok 

2020 

Zastępca Wójta Gminy Masłów Monika Dolezińska – Włodarczyk szczegółowo omówiła 

projekt uchwały. 

Przybył radny Marek Dudzik. 

Nie zgłoszono uwag w tym punkcie. 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie opiniuje projekt.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XII/141/2019 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania narkomanii na rok 2020 

została podjęta. 
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8. Informacja Komisji Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i 

Rolnictwa dotycząca komunalizacji działek nr 326/5 i nr 833 położonych w obrębie 

ewidencyjnym Mąchocice Kapitulne, stanowiących drogi 

Radny Ryszard Jan Filipowicz – Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Gospodarki 

Nieruchomościami i Rolnictwa przedstawił informację (stanowi załącznik protokołu) 

wypracowaną przez Komisję w dniu 21 października br., wraz z wnioskiem w sprawie przyjęcia 

do wiadomości i zaakceptowania przez Radę Gminy materiałów przygotowanych do 

komunalizacji, które zostaną wyłożone do publicznej wiadomości na okres 30 dni.  

Nie zgłoszono uwag do informacji.  

Rada Gminy przyjęła do wiadomości i zaakceptowała materiały przygotowane do 

komunalizacji. 

 

9. Projekt uchwały w sprawie zwiększenia powierzchni dzierżawy części działki nr 

258/6 położonej w Woli Kopcowej oraz części działki nr 874/1 położonej w 

Masłowie Pierwszym 

Kierownik referatu Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Wojciech 

Fąfara przedstawił szczegółowo projekt uchwały. 

Brak głosów dyskusji. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa pozytywnie 

opiniuje przedstawiony projekt.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XII/142/2019 w sprawie zwiększenia powierzchni dzierżawy części działki nr 

258/6 położonej w Woli Kopcowej oraz części działki nr 874/1 położonej w Masłowie 

Pierwszym została podjęta. 

 

10. Projekt uchwały w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale 

Nr LIII/532/2018 Rady Gminy Masłów z dnia 27 września 2018r. w sprawie 

wyposażenia w majątek instytucji kultury Centrum Edukacji "Szklany Dom" 

Kierownik referatu RGKiOŚ Wojciech Fąfara omówił projekt uchwały. 

Nie zgłoszono uwag. 

Komisja Oświaty, kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy pozytywnie opiniuje projekt 

uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie opiniuje omawiany projekt. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 
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Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XII/143/2019 w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale 

Nr LIII/532/2018 Rady Gminy Masłów z dnia 27 września 2018r. w sprawie wyposażenia 

w majątek instytucji kultury Centrum Edukacji "Szklany Dom" została przyjęta.  

 

11. Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

sołectwa Wola Kopcowa na terenie gminy Masłów 

Pan Rafał Kozieł – przedstawiciel firmy Masterplan omówił szczegółowo projekt uchwały 

i wyjaśnił sposób głosowania: w pierwszej kolejności Rada Gminy musi zdecydować o 

przyjęciu bądź odrzuceniu uwag zgłoszonych podczas każdego z wyłożeń planu. W sumie, 

projekt planu był wyłożony trzykrotnie. Podczas wyłożenia zgłoszono uwagi: 

W pierwszym wyłożeniu – 10 uwag, w drugim – 18 uwag, w trzecim – 3 uwagi.  

Przewodniczący Rady poprosił, by każda uwaga była osobno omawiana i głosowana.  

Urbanista przedstawił pierwszą uwagę i wyjaśnił z czego wynika propozycja o jej 

nieuwzględnienie. 

Brak głosów w dyskusji. 

Głosowano wniosek w sprawie: odrzucenia wniosku nr 1) w sprawie złożonej przez osoby 

fizyczne pismem z dnia 07.10.2018 r. zarejestrowanym w rejestrze wpływu pism do Urzędu 

Gminy Masłów pod pozycją nr 8276 dotyczącej zmiany przeznaczenia działki nr ewid. 619/3 

na cele zabudowy mieszkaniowej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Stanisław Doleziński, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, Wojciech Haba, Bernarda 

Komorowska, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Zenon Adam 

Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Marek Łukasz Dudzik, Małgorzata Kozubek, Andrzej Pedrycz 

 

Urbanista przedstawił uwagę nr 2. 

Brak głosów w dyskusji. 

Głosowano wniosek w sprawie: odrzucenia wniosku nr 2) w sprawie złożonej przez osobę 

fizyczną pismem z dnia 07.10.2018 r. zarejestrowanym w rejestrze wpływu pism do Urzędu 

Gminy Masłów pod pozycją nr 8280 dotyczącej zmiany przeznaczenia działki nr ewid. 619/2 

na cele zabudowy mieszkaniowej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 
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Stanisław Doleziński, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, Wojciech Haba, Bernarda 

Komorowska, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Zenon Adam 

Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Marek Łukasz Dudzik, Małgorzata Kozubek, Andrzej Pedrycz 

 

Urbanista przedstawił trzecią uwagę. 

Brak głosów w dyskusji. 

Głosowano wniosek w sprawie: odrzucenia wniosku nr 3) w sprawie złożonej przez osobę 

fizyczną pismem z dnia 08.10.2018 r. zarejestrowanym w rejestrze wpływu pism do Urzędu 

Gminy Masłów pod pozycją nr 8281 dotyczącej zmiany przeznaczenia działki nr ewid. 618 na 

cele zabudowy mieszkaniowej.  

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Stanisław Doleziński, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, Wojciech Haba, Bernarda 

Komorowska, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Zenon Adam 

Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Marek Łukasz Dudzik, Małgorzata Kozubek, Andrzej Pedrycz 

 

Urbanista przedstawił uwagę nr 4 z pierwszego wyłożenia planu. 

Przewodniczący Rady zapytał, czy uwzględnienie tej uwagi będzie skutkowało uchyleniem 

planu. 

Pan Kozieł wyjaśnił, że na etapie uzgadniania i opiniowania Marszałek uzgodniłby negatywnie, 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska również. Wobec czego plan byłby negatywnie 

zaopiniowany.   

Brak kolejnych głosów w dyskusji. 

Głosowano wniosek w sprawie: odrzucenia wniosku nr 4) w sprawie złożonej przez osobę 

fizyczną pismem z dnia 09.10.2018 r. zarejestrowanym w rejestrze wpływu pism do Urzędu 

Gminy Masłów pod pozycją nr 8393 dotyczącej zmiany przeznaczenia działki nr ewid. 354/34 

na cele zabudowy mieszkaniowej oraz zmniejszenie części zalewowej działki. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Stanisław Doleziński, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, Wojciech Haba, Bernarda 

Komorowska, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Zenon Adam 

Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Marek Łukasz Dudzik, Małgorzata Kozubek, Andrzej Pedrycz 

 

Urbanista przedstawił uwagę nr 5 i wyjaśnił z czego wynika propozycja o jej nieuwzględnienie. 

Mieszkaniec gminy zabrał głos informując, że od 2014 roku starają się, żeby tej drogi nie było.  
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Pan Kozieł wyjaśnił, że część tej drogi została już wydzielona ewidencyjnie.  

Mieszkaniec dodał, że bez jego zgody urząd gminy wystosował wniosek do ksiąg wieczystych 

i stał się właścicielem działek będących ich własnością, bez żadnego odszkodowania. 

Zastępca Wójta Gminy Monika Dolezińska-Włodarczyk wyjaśniła, że na podstawie ustaw 

o gospodarce nieruchomościami, na wniosek mieszkańców geodeta wydzielił działki, w tym 

działki pod drogę gminną, zgodnie z obowiązującym planem, które z mocy prawa przechodzą 

na własność gminy Masłów. Zastępca Wójta zwróciła się do Mieszkańca podkreślając, że bieg 

tych zdarzeń zainicjowali Państwo, podejmując czynności związane z podziałem gruntu. Na 

Państwa wniosek grunty pod drogę gminną zostały wydzielone i z mocy ustawy przeszły na 

własność gminy.    

Mieszkaniec odpowiedział, że gmina wezwała do negocjacji odszkodowania, po ich 

interwencji, ale grunty w Woli Kopcowej kosztują od 120 zł do 160 zł za m2. Mieszkaniec 

podkreślił, że ich pieniądze nie interesują, chcą odzyskać grunty. 

Zastępca Wójta wyjaśniła, że nieprawdą jest że po Państwa interwencji podjęte zostały 

negocjacje, gmina zapraszała Państwa do negocjacji, ale Pan odmówił.  

Przewodniczący Rady dodał, że czas na negocjacje odszkodowania jest nadal. Gmina wypłaca 

odszkodowania.  

Przewodniczący zamknął dyskusję.  

Głosowano wniosek w sprawie: odrzuceniem wniosku nr 5) w sprawie złożonej przez osoby 

fizyczne pismem z dnia 12.10.2018 r. zarejestrowanym w rejestrze wpływu pism do Urzędu 

Gminy Masłów pod pozycją nr 8566 dotyczącej likwidacji drogi oznaczonej symbolem KD-

D10.  

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 9, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Stanisław Doleziński, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (9) 

Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, Wojciech Haba, Bernarda 

Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz 

 

Urbanista przedstawił szóstą uwagę. 

Brak głosów w dyskusji. 

Głosowano wniosek w sprawie: odrzuceniem wniosku nr 6) złożonej przez osoby fizyczne 

pismem z dnia 15.10.2018 r. zarejestrowanym w rejestrze wpływu pism do Urzędu Gminy 

Masłów pod pozycją nr 8589 dotyczącej likwidacji drogi oznaczonej symbolem KD-D10.  

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 9, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Stanisław Doleziński, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (9) 
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Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, Wojciech Haba, Bernarda 

Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz 

 

Urbanista przedstawił uwagę nr 7. 

Radny Tomasz Ksel zapytał, czy jest informacja ilu właścicieli gruntów zlokalizowanych przy 

tej drodze złożyło uwagi do planu.  

Przewodniczący Rady zgłosił 5 – minutową przerwę w związku z koniecznością 

zweryfikowania danych w celu odpowiedzi na to pytanie.   

Po przerwie. 

Obrady opuścił Radny Andrzej Pedrycz, w sesji uczestniczy 14 radnych. 

Pan Rafał Kozieł odpowiedział radnemu Tomaszowi Ksel. Działek przylegających do spornej 

drogi KD-D10 jest 16, z czego siedmiu właścicieli przekazało grunt i uzyskało odszkodowanie, 

jeden właściciel przekazał grunt bez odszkodowania, pozostaje 6 działek do podziału. Z 27 

uwag, które wpłynęły podczas trzech wyłożeń do publicznego wglądu, powtarzają się 

wnioskujący. Sześć osób, które złożyły uwagi w sprawie tej drogi – nie ma interesu prawnego, 

ponieważ ich działki nie przylegają do tej drogi, ale Rada ma obowiązek ich rozpatrzenia.  

Przewodniczący Rady dodał, że z tej informacji wynika, ze za połowę tych działek, które 

przylegają do drogi, gmina wypłaciła już połowę odszkodowań, więc likwidacja tej drog 

w planie będzie niegospodarnością pieniędzy publicznych.   

Pan Kozieł zwrócił uwagę, że wiele osób decydując się na zakup działki zwraca uwagę na 

kwestie dojazdu.  

Radny Ksel wyjaśnił, ze zadaje pytania bo chce mieć jasną sytuację, co nie oznacza, ze jest za 

budową drogi czy jej likwidacją. Radny odniósł się do wypowiedzi urbanisty, informując że 

kupujący działki nie mają pewności czy ta droga powstanie za rok, czy za 10 lat. Podsumowując 

Radny dodał, że w świetle tych informacji uwagi dotyczą 6 osób.   

Urbanista odpowiedział, że złożonych zostało 27 uwag, jednak nie wszyscy składający mają 

interes prawny i wyjaśnił kwestie prawne. Pan Kozieł wyjaśnił także, że wydzielenie tej drogi 

obligowała konieczność zapewnienia obsługi komunikacyjnej do części tych działek. 

Radna Małgorzata Kozubek odnosząc się do wypowiedzi urbanisty zapytała o brakujące dwie 

z 16 omawianych działek. 

Radny Ryszard Piotr Szymczuch odpowiedział, że trzy działki są sporne.  

Brak kolejnych głosów w dyskusji. 

Głosowano wniosek w sprawie: odrzuceniem wniosku nr 7) w sprawie złożonej przez osoby 

fizyczne pismem z dnia 16.10.2018 r. zarejestrowanym w rejestrze wpływu pism do Urzędu 

Gminy Masłów pod pozycją nr 8704 dotyczącej likwidacji drogi oznaczonej symbolem KD-

D10. 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Stanisław Doleziński, Ryszard Jan Filipowicz, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz Obara, 

Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

PRZECIW (1) 

Małgorzata Kozubek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 
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Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Tomasz 

Ksel, Zenon Adam Pedrycz 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Pedrycz 

 

Urbanista przedstawił uwagę nr 8. 

Brak głosów w dyskusji. 

Głosowano wniosek w sprawie: odrzuceniem wniosku nr 8) w sprawie złożonej przez osoby 

fizyczne pismem z dnia 21.10.2018 r. zarejestrowanym w rejestrze wpływu pism do Urzędu 

Gminy Masłów pod pozycją nr 8822 dotyczącej likwidacji drogi oznaczonej symbolem KD-

D10 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Stanisław Doleziński, Ryszard Jan Filipowicz, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz Obara, 

Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

PRZECIW (1) 

Małgorzata Kozubek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 

Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Tomasz 

Ksel, Zenon Adam Pedrycz 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Pedrycz 

 

Urbanista przedstawił dziewiątą uwagę. 

Brak głosów w dyskusji. 

Głosowano wniosek w sprawie: odrzuceniem wniosku nr 9) w sprawie złożonej przez osobę 

fizyczną pismem z dnia 23.10.2018 r. zarejestrowanym w rejestrze wpływu pism do Urzędu 

Gminy Masłów pod pozycją nr 8926 dotyczącej likwidacji drogi oznaczonej symbolem KD-

D10.  

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Stanisław Doleziński, Ryszard Jan Filipowicz, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz Obara, 

Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

PRZECIW (1) 

Małgorzata Kozubek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 

Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Tomasz 

Ksel, Zenon Adam Pedrycz 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Pedrycz 
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Urbanista przedstawił uwagę nr 10. 

Brak głosów w dyskusji. 

Głosowano wniosek w sprawie: odrzuceniem wniosku nr 10) w sprawie złożonej przez osobę 

fizyczną pismem z dnia 08.11.2018 r. zarejestrowanym w rejestrze wpływu pism do Urzędu 

Gminy Masłów pod pozycją nr 9350 dotyczącej likwidacji drogi oznaczonej symbolem KD-

D10.  

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Stanisław Doleziński, Ryszard Jan Filipowicz, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz Obara, 

Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

PRZECIW (1) 

Małgorzata Kozubek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 

Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Tomasz 

Ksel, Zenon Adam Pedrycz 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Pedrycz 

 

Urbanista przedstawił pierwszą uwagę z drugiego wyłożenia planu do publicznego wglądu. 

Brak głosów w dyskusji. 

Głosowano wniosek w sprawie: odrzuceniem wniosku nr 1) złożonego w II wyłożeniu 

projektu, w sprawie złożonej przez osoby fizyczne pismem z dnia 25.02.2019 r. 

zarejestrowanym w rejestrze wpływu pism do Urzędu Gminy Masłów pod pozycją nr 1944 

dotyczącej likwidacji drogi oznaczonej symbolem KD-D10.  

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Stanisław Doleziński, Ryszard Jan Filipowicz, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz Obara, 

Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

PRZECIW (1) 

Małgorzata Kozubek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 

Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Tomasz 

Ksel, Zenon Adam Pedrycz 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Pedrycz 

 

Urbanista przedstawił uwagę nr 2. 

Brak głosów w dyskusji. 

Głosowano wniosek w sprawie: odrzuceniem wniosku nr 2) złożonego w II wyłożeniu 

projektu, w sprawie złożonej przez osobę fizyczną pismem z dnia 26.02.2019 r. 
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zarejestrowanym w rejestrze wpływu pism do Urzędu Gminy Masłów pod pozycją nr 2023 

dotyczącej likwidacji drogi oznaczonej symbolem KD-D10.  

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Stanisław Doleziński, Ryszard Jan Filipowicz, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz Obara, 

Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

PRZECIW (1) 

Małgorzata Kozubek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 

Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Tomasz 

Ksel, Zenon Adam Pedrycz 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Pedrycz 

 

Urbanista przedstawił uwagę nr 3. 

Brak głosów w dyskusji. 

Głosowano wniosek w sprawie: odrzuceniem wniosku nr 3) złożonego w II wyłożeniu 

projektu, w sprawie złożonej przez osoby fizyczne pismem z dnia 26.02.2019 r. 

zarejestrowanym w rejestrze wpływu pism do Urzędu Gminy Masłów pod pozycją nr 2024 

dotyczącej likwidacji drogi oznaczonej symbolem KD-D10.  

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Stanisław Doleziński, Ryszard Jan Filipowicz, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz Obara, 

Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

PRZECIW (1) 

Małgorzata Kozubek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 

Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Tomasz 

Ksel, Zenon Adam Pedrycz 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Pedrycz 

 

Urbanista przedstawił uwagę nr 4 z drugiego wyłożenia palnu. 

Brak głosów w dyskusji. 

Głosowano wniosek w sprawie: odrzuceniem wniosku nr 4) złożonego w II wyłożeniu 

projektu, w sprawie złożonej przez osobę fizyczną pismem z dnia 26.02.2019 r. 

zarejestrowanym w rejestrze wpływu pism do Urzędu Gminy Masłów pod pozycją nr 2025 

dotyczącej likwidacji drogi oznaczonej symbolem KD-D10.  

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
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ZA (7) 

Stanisław Doleziński, Ryszard Jan Filipowicz, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz Obara, 

Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

PRZECIW (1) 

Małgorzata Kozubek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 

Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Tomasz 

Ksel, Zenon Adam Pedrycz 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Pedrycz 

 

Urbanista przedstawił piątą uwagę. 

Brak głosów w dyskusji. 

Głosowano wniosek w sprawie: odrzuceniem wniosku nr 5) złożonego w II wyłożeniu 

projektu, w sprawie złożonej przez osobę fizyczną pismem z dnia 26.02.2019 r. 

zarejestrowanym w rejestrze wpływu pism do Urzędu Gminy Masłów pod pozycją nr 2026 

dotyczącej likwidacji drogi oznaczonej symbolem KD-D10.   

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Stanisław Doleziński, Ryszard Jan Filipowicz, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz Obara, 

Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

PRZECIW (1) 

Małgorzata Kozubek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 

Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Tomasz 

Ksel, Zenon Adam Pedrycz 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Pedrycz 

 

Urbanista przedstawił uwagę nr 6. 

Brak głosów w dyskusji. 

Głosowano wniosek w sprawie: odrzuceniem wniosku nr 6) złożonego w II wyłożeniu 

projektu, w sprawie złożonej przez osoby fizyczne pismem z dnia 26.02.2019 r. 

zarejestrowanym w rejestrze wpływu pism do Urzędu Gminy Masłów pod pozycją nr 2027 

dotyczącej likwidacji drogi oznaczonej symbolem KD-D10. 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Stanisław Doleziński, Ryszard Jan Filipowicz, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz Obara, 

Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

PRZECIW (1) 

Małgorzata Kozubek 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 

Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Tomasz 

Ksel, Zenon Adam Pedrycz 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Pedrycz 

 

Urbanista przedstawił uwagę nr 7. 

Brak głosów w dyskusji. 

Głosowano wniosek w sprawie: odrzuceniem wniosku nr 7) złożonego w II wyłożeniu 

projektu, w sprawie 1) złożonej przez osoby fizyczne pismem z dnia 01.03.2019 r. 

zarejestrowanym w rejestrze wpływu pism do Urzędu Gminy Masłów pod pozycją nr 2184 

dotyczącej likwidacji drogi oznaczonej symbolem KD-D10.  

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Stanisław Doleziński, Ryszard Jan Filipowicz, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz Obara, 

Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

PRZECIW (1) 

Małgorzata Kozubek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 

Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Tomasz 

Ksel, Zenon Adam Pedrycz 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Pedrycz 

 

Urbanista przedstawił uwagę nr 8. 

Brak głosów w dyskusji. 

Głosowano wniosek w sprawie: odrzuceniem wniosku nr 8) złożonego w II wyłożeniu 

projektu, w sprawie złożonej przez osobę fizyczną pismem z dnia 04.03.2019 r. 

zarejestrowanym w rejestrze wpływu pism do Urzędu Gminy Masłów pod pozycją nr 2249 

dotyczącej likwidacji drogi oznaczonej symbolem KD-D10.  

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Stanisław Doleziński, Ryszard Jan Filipowicz, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz Obara, 

Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

PRZECIW (1) 

Małgorzata Kozubek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 

Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Tomasz 

Ksel, Zenon Adam Pedrycz 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Pedrycz 
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Urbanista przedstawił dziewiątą uwagę. 

Brak głosów w dyskusji. 

Głosowano wniosek w sprawie: odrzuceniem wniosku nr 9) złożonego w II wyłożeniu 

projektu, w sprawie złożonej przez osobę fizyczną pismem z dnia 04.03.2019 r. 

zarejestrowanym w rejestrze wpływu pism do Urzędu Gminy Masłów pod pozycją nr 2250 

dotyczącej likwidacji drogi oznaczonej symbolem KD-D10. 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Stanisław Doleziński, Ryszard Jan Filipowicz, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz Obara, 

Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

PRZECIW (1) 

Małgorzata Kozubek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 

Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Tomasz 

Ksel, Zenon Adam Pedrycz 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Pedrycz 

 

Urbanista przedstawił uwagę nr 10. 

Brak głosów w dyskusji. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

odrzuceniem wniosku nr 10) złożonego w II wyłożeniu projektu, w sprawie złożonej przez 

osoby fizyczne pismem z dnia 04.03.2019 r. zarejestrowanym w rejestrze wpływu pism do 

Urzędu Gminy Masłów pod pozycją nr 2251 dotyczącej likwidacji drogi oznaczonej symbolem 

KD-D10.  

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Stanisław Doleziński, Ryszard Jan Filipowicz, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz Obara, 

Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

PRZECIW (1) 

Małgorzata Kozubek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 

Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Tomasz 

Ksel, Zenon Adam Pedrycz 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Pedrycz 

 

Urbanista przedstawił uwagę nr 11. 

Brak głosów w dyskusji. 
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Głosowano wniosek w sprawie: odrzuceniem wniosku nr 11) złożonego w II wyłożeniu 

projektu, w sprawie złożonej przez osoby fizyczne pismem z dnia 04.03.2019 r. 

zarejestrowanym w rejestrze wpływu pism do Urzędu Gminy Masłów pod pozycją nr 2252 

dotyczącej likwidacji drogi oznaczonej symbolem KD-D10. 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Stanisław Doleziński, Ryszard Jan Filipowicz, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz Obara, 

Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

PRZECIW (1) 

Małgorzata Kozubek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 

Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Tomasz 

Ksel, Zenon Adam Pedrycz 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Pedrycz 

 

Urbanista przedstawił uwagę nr 12. 

Brak głosów w dyskusji. 

Głosowano wniosek w sprawie: odrzuceniem wniosku nr 12) złożonego w II wyłożeniu 

projektu, w sprawie złożonej przez osobę fizyczną pismem z dnia 05.03.2019 r. 

zarejestrowanym w rejestrze wpływu pism do Urzędu Gminy Masłów pod pozycją nr 2301 

dotyczącej likwidacji drogi oznaczonej symbolem KD-D10.  

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Stanisław Doleziński, Ryszard Jan Filipowicz, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz Obara, 

Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

PRZECIW (1) 

Małgorzata Kozubek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 

Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Tomasz 

Ksel, Zenon Adam Pedrycz 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Pedrycz 

 

Urbanista przedstawił uwagę nr 13. 

Brak głosów w dyskusji. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

odrzuceniem wniosku nr 13) złożonego w II wyłożeniu projektu, w sprawie złożonej przez 

osobę fizyczną pismem z dnia 05.03.2019 r. zarejestrowanym w rejestrze wpływu pism do 

Urzędu Gminy Masłów pod pozycją nr 2310 dotyczącej likwidacji drogi oznaczonej symbolem 

KD-D10. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Stanisław Doleziński, Ryszard Jan Filipowicz, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz Obara, 

Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

PRZECIW (1) 

Małgorzata Kozubek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 

Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Tomasz 

Ksel, Zenon Adam Pedrycz 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Pedrycz 

 

Urbanista przedstawił uwagę nr 14. 

Brak głosów w dyskusji. 

Głosowano wniosek w sprawie: odrzuceniem wniosku nr 14) złożonego w II wyłożeniu 

projektu, w sprawie złożonej przez osobę fizyczną pismem z dnia 05.03.2019 r. 

zarejestrowanym w rejestrze wpływu pism do Urzędu Gminy Masłów pod pozycją nr 2311 

dotyczącej likwidacji drogi oznaczonej symbolem KD-D10.  

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Stanisław Doleziński, Ryszard Jan Filipowicz, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz Obara, 

Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

PRZECIW (1) 

Małgorzata Kozubek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 

Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Tomasz 

Ksel, Zenon Adam Pedrycz 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Pedrycz 

 

Urbanista przedstawił uwagę nr 15. 

Brak głosów w dyskusji. 

Głosowano wniosek w sprawie: odrzuceniem wniosku nr 15) złożonego w II wyłożeniu 

projektu, w sprawie złożonej przez osobę fizyczną pismem z dnia 05.03.2019 r. 

zarejestrowanym w rejestrze wpływu pism do Urzędu Gminy Masłów pod pozycją nr 2320 

dotyczącej likwidacji drogi oznaczonej symbolem KD-D10. 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 
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Stanisław Doleziński, Ryszard Jan Filipowicz, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz Obara, 

Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

PRZECIW (1) 

Małgorzata Kozubek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 

Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Tomasz 

Ksel, Zenon Adam Pedrycz 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Pedrycz 

 

Urbanista przedstawił uwagę nr 16. 

Brak głosów w dyskusji. 

Głosowano wniosek w sprawie: odrzuceniem wniosku nr 16) złożonego w II wyłożeniu 

projektu, w sprawie złożonej przez osobę fizyczną pismem z dnia 05.03.2019 r. 

zarejestrowanym w rejestrze wpływu pism do Urzędu Gminy Masłów pod pozycją nr 2322 

dotyczącej likwidacji drogi oznaczonej symbolem KD-D10.  

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Stanisław Doleziński, Ryszard Jan Filipowicz, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz Obara, 

Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

PRZECIW (1) 

Małgorzata Kozubek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 

Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Tomasz 

Ksel, Zenon Adam Pedrycz 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Pedrycz 

 

Urbanista przedstawił uwagę nr 17. 

Brak głosów w dyskusji. 

Głosowano wniosek w sprawie: odrzuceniem wniosku nr 17) złożonego w II wyłożeniu 

projektu, w sprawie złożonej przez osobę fizyczną pismem z dnia 13.03.2019 r. 

zarejestrowanym w rejestrze wpływu pism do Urzędu Gminy Masłów pod pozycją nr 2616 

dotyczącej zmiany przeznaczenia działki o nr ewid. 14/2 w całości pod zabudowę 

mieszkaniową.  

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Stanisław Doleziński, Ryszard Jan Filipowicz, Wojciech Haba, Andrzej Kułak, Artur Maciej 

Lis, Janusz Obara, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

PRZECIW (1) 

Małgorzata Kozubek 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Bernarda Komorowska, Tomasz Ksel 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Pedrycz 

 

Urbanista przedstawił uwagę nr 18. 

Radny Tomasz Ksel zapytał, czy droga będzie zawężona w części. 

Urbanista wyjaśnił, że na całej długości droga będzie miała 12 metrów szerokości. 

Brak kolejnych głosów. 

Głosowano wniosek w sprawie: odrzuceniem wniosku nr 18) złożonego w II wyłożeniu 

projektu, w sprawie złożonej przez osobę fizyczną pismem z dnia 25.03.2019 r. 

zarejestrowanym w rejestrze wpływu pism do Urzędu Gminy Masłów pod pozycją nr 3005 

dotyczącej likwidacji dróg w granicach działek o nr ewid. 123 i 610 oznaczonych symbolami 

odpowiednio: KD-DL2 i KD-D1.  

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Stanisław Doleziński, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, Tomasz Ksel, Andrzej 

Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr 

Władysław Zegadło 

PRZECIW (1) 

Małgorzata Kozubek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Marek Łukasz Dudzik, Wojciech Haba, Bernarda Komorowska 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Pedrycz 

 

Urbanista przedstawił pierwszą uwagę z trzeciego wyłożenia planu do publicznego wglądu. 

Brak głosów w dyskusji. 

Głosowano wniosek w sprawie: odrzuceniem wniosku nr 1) złożonego w III wyłożeniu 

projektu, w sprawie złożonej przez osobę fizyczną pismem z dnia 06.05.2019 r. 

zarejestrowanym w rejestrze wpływu pism do Urzędu Gminy Masłów pod pozycją nr 4074 

dotyczącej likwidacji drogi oznaczonej symbolem KD-D10.  

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Stanisław Doleziński, Ryszard Jan Filipowicz, Wojciech Haba, Andrzej Kułak, Artur Maciej 

Lis, Janusz Obara, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

PRZECIW (1) 

Małgorzata Kozubek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Bernarda Komorowska, Tomasz Ksel, Zenon 

Adam Pedrycz 
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NIEOBECNI (1) 

Andrzej Pedrycz 

 

Urbanista przedstawił uwagę nr 2. 

Brak głosów w dyskusji. 

Głosowano wniosek w sprawie: odrzuceniem wniosku nr 2) złożonego w III wyłożeniu 

projektu, w sprawie złożonej przez osoby fizyczne pismem z dnia 06.05.2019 r. 

zarejestrowanym w rejestrze wpływu pism do Urzędu Gminy Masłów pod pozycją 4075 

dotyczącej likwidacji drogi oznaczonej symbolem KD-D10.  

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Stanisław Doleziński, Ryszard Jan Filipowicz, Wojciech Haba, Andrzej Kułak, Artur Maciej 

Lis, Janusz Obara, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

PRZECIW (1) 

Małgorzata Kozubek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Bernarda Komorowska, Tomasz Ksel, Zenon 

Adam Pedrycz 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Pedrycz 

 

Urbanista przedstawił uwagę nr 3. 

Brak głosów w dyskusji. 

Głosowano wniosek w sprawie: odrzuceniem wniosku nr 3) złożonego w III wyłożeniu 

projektu, w sprawie złożonej przez osoby fizyczne pismem z dnia 08.05.2019 r. 

zarejestrowanym w rejestrze wpływu pism do Urzędu Gminy Masłów pod pozycją 4135 

dotyczącej likwidacji drogi oznaczonej symbolem KD-D10.  

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Stanisław Doleziński, Ryszard Jan Filipowicz, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz Obara, 

Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

PRZECIW (1) 

Małgorzata Kozubek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 

Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Tomasz 

Ksel, Zenon Adam Pedrycz 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Pedrycz 

Przewodniczący ogłosił 10 – minutową przerwę.  

Po przerwie. 
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Pan Rafał Kozieł poprosił o naniesienie autopoprawki w § 78 polegającej na aktualizacji 

publikatora Dziennika Urzędowego do uchwały, która utraci moc z chwilą wejścia w życie tego 

planu. Prawidłowy publikator to nr Nr 197, poz. 2648.  

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa pozytywnie 

opiniuje przedstawiony projekt. 

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr 

Władysław Zegadło 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Pedrycz 

Uchwała nr XII/144/2019  w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

sołectwa Wola Kopcowa na terenie gminy Masłów została przyjęta. 

 

12. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Masłów 

Skarbnik Gminy Masłów Małgorzata Kumór przedstawiła projekt uchwały. 

Radna Małgorzata Kozubek zapytała czy Domaszowice, to w tym punkcie. 

W odpowiedzi Skarbnik  Gminy wyjaśniła, że jest to w odrębnym projekcie uchwały. 

Brak kolejnych głosów w dyskusji. 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy pozytywnie opiniuje projekt 

uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa pozytywnie 

opiniuje przedstawiony projekt. 

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr 

Władysław Zegadło 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Pedrycz 

Uchwała nr XII/145/2019 w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Masłów została 

przyjęta.  
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13. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Masłów na lata 2019 – 2029 

Temat przedstawiła pani Małgorzata Kumór – Skarbnik Gminy. 

Nie zgłoszono uwag. 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy opiniuje pozytywnie 

omawiany projekt. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa pozytywnie 

opiniuje projekt uchwały. 

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie opiniuje przedstawiony projekt. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr 

Władysław Zegadło 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Pedrycz 

Uchwała nr XII/146/2019 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Masłów na lata 2019 – 2029. 

 

14. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Masłów 

Skarbnik Gminy Masłów Małgorzata Kumór omówiła projekt uchwały. 

Brak głosów w dyskusji. 

Komisja do spraw Inwestycji negatywnie opiniuje projekt uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów negatywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa pozytywnie 

opiniuje przedstawiony projekt (stanowi załącznik protokołu). 

Przewodniczący Rady wyjaśnił, że ponieważ pojawiły się wątpliwości co do sposobu 

głosowania, zarządza się reasumpcję głosowania.   

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 11, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Bernarda Komorowska, Artur Maciej Lis, Zenon Adam Pedrycz 

PRZECIW (11) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Janusz Obara, Ryszard 

Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Pedrycz 

Uchwała nie została podjęta. 
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15. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/443/2017 Rady Gminy 

Masłów z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla 

Powiatu Kieleckiego w 2018 roku (punkt zdjęto z porządku obrad) 

 

16. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji znak: S.152.1.2019 z dnia 12 

września 2019 roku  

Radny Marek Łukasz Dudzik – Przewodniczący Komisji ds. petycji odczytał wniosek komisji.  

Radny Tomasz Ksel zaapelował do radnych by nie ograniczać swobody wypowiedzi 

mieszkańcom, radnym i sołtysom. Takie przypadki wypowiedzi osób spoza rady nie zdarzają 

się często, więc w znaczący sposób nie zakłóci pracy rady. Radny przytoczył za przykład gminy 

ościenne, gdzie również jest możliwość zabierania głosu przez osoby spoza rady. To, że 

dyskutujemy nie oznacza, że, jesteśmy wrogami. Najbardziej widać oburzenie wśród sołtysów, 

którzy mieli możliwość zabierania głosu, a teraz widać ich coraz mniej, gdyż obecnie mogą 

tylko słuchać. Radny poprosił o obiektywne głosowanie i poszanowanie każdego głosu.  

Przedstawiciel Stowarzyszenia Rozwój Inicjatyw Obywatelskich odczytał swoje stanowisko 

w tej sprawie. Stowarzyszenie wnosi o dodanie dwóch zapisów: w § 35 treści „sprawy różne, 

wolne wnioski, zapytania mieszkańców”, oraz treści w § 40. 1 Przewodniczący w toku obrad 

udziela głosu: 1) osobom spoza Rady, wnoszącym o udzielenie głosu w sprawie nie będącej 

przedmiotem porządku obrad, gdy przedmiotowa sprawa pośrednio lub bezpośrednio dotyczy 

wnoszącego lub wnoszących, z tym zastrzeżeniem, iż łączny czas wystąpienia jednej osoby nie 

może przekroczyć 5 minut”. Przedstawiciel Stowarzyszenia przytoczył przykłady gmin 

Miedziana Góra, Zagnańsk i Sitkówka Nowiny, gdzie mieszkańcy mogą zabierać głos oraz 

poinformował, że za pośrednictwem portalu społecznościowego stowarzyszenie podjęło 

dyskusję w tej sprawie, która w ciągu doby trafiła do trzech tysięcy mieszkańców.   

Radny Ryszard Jan Filipowicz zabrał głos informując, że w dużej części popiera przedmówców 

jako członek Komisji Statutowej zwraca się z prośbą o pochylenie się nad tą sprawa na 

posiedzeniu Komisji Statutowej.  

W odpowiedzi Przewodniczący Rady Gminy Piotr Władysław Zegadło wyjaśni, że komisja jest 

w trakcie opracowania projektu dokumentu. W odniesieniu do słów przedmówców, 

Przewodniczący poinformował, że sprawy wypowiedzi na sesji zostały sztucznie nadmuchane. 

Przykładem jest np. dzisiejsza sesja, gdzie mieszkaniec się wypowiadał. Mieszkańcy mają 

możliwość kontaktu bezpośredniego z Wójtem, czy Radnymi. Przewodniczący przypomniał, 

że radnym się jest nie tylko na sesji, ale również na co dzień. Sesja jest miejscem, gdzie 

zapadają decyzje w sprawach strategicznych, czy spalona żarówka jest sprawą na tyle ważną; 

przecież bieżące sprawy można składać do urzędu. Przewodniczący odnosząc się do 

wypowiedzi poprzednika dodał, że to że post został wyświetlony tyle razy nie oznacza, że każda 

z tych osób zgadza się z jego treścią a tego już nikt nie sprawdził.  

Ad wocem, Radny Tomasz Ksel wyjaśnił, że sprawa ważna dla jednego to inwestycja na kwotę 

10mln zł, a dla innego to dziura w drodze, czy ta spalona żarówka. Radny przytoczył sesje 

z innych gmin, gdzie sesja trwa 50 minut, a punkt sprawy różne to 2 godziny 30 minut i poprosił 

o szanowanie głosów mieszkańców.  

Przewodniczący Rady Gminy odpowiedział, że zgadza się po części z tą opinią, mieszkaniec 

zawsze może przyjść, porozmawiać. Jednak nie potrzeba do tego sesji, sprawy ważne albo 

inaczej -powszechne nie podlegają głosowaniu. Taka żarówka zgłoszona na sesji nie podlega 

głosowaniu. Władzą wykonawczą jest wójt. Nie chodzi o to, że ktokolwiek chce zabierać głos 

mieszkańcom. Obowiązujący statut funkcjonował do tej pory i nie było problemu. 

Przewodniczący przypomniał o zmianie przepisów, wprowadzeniu debaty nad wotum zaufania 

dla wójta, gdzie przewiduje się dyskusję przed podjęciem uchwały. Taką możliwość dają 

również zebrania wiejskie, czy urząd gminy który na co dzień przyjmuje interesantów. 

Radny Janusz Obara zabrał głos odnosząc się do słynnych żarówek. Czy jeżeli 1 października 

spali się żarówka, to radny ma czekać do 24 października, żeby to zgłosić? Czy jeżeli 1 stycznia 
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zasypie drogę, to należy z tym czekać do 25 czy 26 stycznia, kiedy będzie sesja?  Radny 

poinformował, zew takich sytuacjach bierze telefon i dzwoni do urzędu, ewentualnie podjeżdża  

i zgłasza problem. Tak było wcześniej i jest nadal.  

Brak kolejnych głosów w dyskusji. 

Komisja do spraw petycji pozytywnie opiniuje stanowisko przedstawione w projekcie.  

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji znak: S.152.1.2019 z dnia 12 września 2019 

roku. 

Przewodniczący Rady wyjaśnił sposób głosowania. 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz Obara, 

Piotr Władysław Zegadło 

PRZECIW (7) 

Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, 

Tomasz Ksel, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Wojciech Haba 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Pedrycz 

Uchwała nie została podjęta. 

 

17. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi znak: S.1510.1.2019 z dnia 22 

lipca 2019 roku 

Sekretarz Gminy Masłów Zbigniew Zagdański przedstawił sprawę skargi złożonej w dniu 22 

lipca br.  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Janusz Obara odczytał stanowisko Komisji Rewizyjnej z 

dnia 5 sierpnia br. (stanowi załącznik protokołu). 

Komisja do spraw Petycji uznaje skargę za bezzasadną.  

Brak głosów w tym punkcie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Ryszard Jan Filipowicz, Wojciech Haba, 

Bernarda Komorowska, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Zenon Adam Pedrycz, 

Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Mateusz Jan Fąfara, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Pedrycz 

Uchwała nr XII/147/2019 w sprawie rozpatrzenia skargi znak: S.1510.1.2019 z dnia 22 lipca 

2019 roku została podjęta. 
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18. Analiza oświadczeń majątkowych 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr Władysław Zegadło przedstawił informację 

dotyczącą oświadczeń majątkowych złożonych na dzień 31 grudnia 2018 roku przez Radnych 

Gminy Masłów (stanowi załącznik protokołu). 

Sekretarz Gminy Masłów Zbigniew Zagdański przedstawił analizę oświadczeń majątkowych 

złożonych na dzień 31 grudnia 2018 roku przez: zastępcę wójta, sekretarza gminy, skarbnika 

gminy, kierowników referatów oraz jedną osobę wydającą decyzje administracyjne w imieniu 

wójta, kierowników jednostek organizacyjnych oraz dyrektorów szkół (stanowi załącznik 

protokołu). 

Brak głosów w tym punkcie. 

 

19. Zapytania i interpelacje radnych 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr Władysław Zegadło poinformował, że od ostatniej 

sesji do Biura Rady nie wpłynęły interpelacji i zapytania.  

Brak głosów w tym punkcie.  

 

20. Zakończenie obrad 

Przewodniczący Rady Gminy Piotr Zegadło podziękował za udział w XII sesji Rady Gminy 

Masłów i zamknął obrady. 

 

 

  

Przewodniczący Rada Gminy Masłów 

 /-/ Piotr Zegadło   

 

Przygotował(a): Joanna Synak 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


